SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2016 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.753/2016
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de copa e cozinha,
e utensílios domésticos para suprir a necessidade da copa e outras demandas deste
SLU.
A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimento dos interessados a adjudicação do objeto em referência, conforme a
seguir: itens 1 e 7 valor total de R$ 7.003,82 (sete mil, três reais e oitenta e dois
centavos) a empresa GRANDES MARCAS E MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
EIRELI-ME - CNPJ 14.396.046/0001-86, item 2 no valor total de R$ 1.888,00 (um
mil, oitocentos e oitenta e oito reais) a empresa AAZ COMERCIAL LTDA EPP -
CNPJ 15.449.518/0001-84, item 4 no valor total de R$ 7.368,50   (sete mil, trezentos
e sessenta e  oito reais e cinquenta centavos) a empresa VR2 COMERCIAL LTDA-
ME – CNPJ 21.023.785/0001-15, itens 5 no valor total de R$ 22.839,96 (vinte e dois
mil, oitocentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos) a empresa APS
COMERCIO REPRESENTAÇÃO E LICITAÇÃO EIRELI-ME – CNPJ
25.019.899/0001-15  e item 06 no valor total de 3.646,00 (três  mil, seiscentos e
quarenta e seis reais) a empresa BSB SOLUÇÕES COMERCIO DE PAPELARIA
INFORMATICA MÓVEIS LTDA - CNPJ 11.524.093/0001-70. Valor total homologado
R$ 42.746,28 (quarenta e dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e vinte e oito
centavos). Data da homologação 26/11/2016. Maiores informações na
GELIC/SLU/DF fone 3213-0200, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília/DF, 28 de novembro de 2016.
CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF nº 225, do dia 1º/12/2016, pág. 41